Nr. od zabezpieczenia kapitału pośmiertnego w sumie rs. zalega składka w ilości rs. kop.
16 6,000 154 24
18 3,000 28 88
19 1,500 51 9
34, 35, 36, 4,500 66 45
46 1,000 34 6
54 3,000 93 80
57 7,000 216 80
64 1,500 22 60

Warszawa dnia 18/30 lipca 1849 roku.

Prezes Rada Tajny, (podpis) Hr. Skarbek.

Naczelnik Kancelarii, (podpis) Podgórski.

O systemacie polnym opartym na uprawie roślin pastewnych.

Między rozlicznymi rotacjami, w uprawie roślin pastewnych zasługuje na szczególną wzmiankę ta, która jest używana w okolicach tak zwanego Czarnolasu w Niemczech.